falli Pontificios, qui justificatis legē Dei observatu possibilem esse dicitant. Præter hæc autem Scripturæ testimonia restant adhuc firmissimæ demonstrationes pro nostra sententia confirmanda in scriptis Apostolicis, neminem scilicet in hac vita legi perfecta oboedienti apostole satisfacere. Prima est ex collatione legis cū nostra natura corrupta desumpta: ita argumentor. Qui perfectè cupit implere legem ei necesse est, ut perpetuo tenere Dominum Deum suū diligat ex toto corde, tota anima, tota mente, totisque viribus, proximum v. (cujus nomine quisvis homo etiam inimicissimus notatur Matth. 5. v. 25.) ut semetipsum. Nemo autem omnium renatorum potest tanta perfectione diligere Deum, nec potest proximum, suos præsertim inimicos, intimo illo caritatis affectu & perfectionis gradu prosequi, quo scipsum complectitur, quod tam manifestum est, ut à Pontificiis etiam nulla ratione negari nulloque colore obscurari queat. Ergo nullus omnium renatorum aut justificatorum valet in hoc seculo Dei legem adimplere. Altera demonstratio sumitur à missione & victimâ filii Dei, qua nihil opus fuisset, si homo legem implere potuisset. Roman. 8. vers. 3. nam quod impossibile erat legi, &c. Deus filium suum mittens damnavit peccatum. Galat. 2. vers. 21. Si per legem justitia ergo gratis Christus mortuus est. Sic Matth. 5. vers. 17. Veni, inquit Christus, implere legem. Quod ad instantiam Stapletoni ex Evangelio deducit attinet, mira videretur consequentia, quā per febrim quidem fortè alius quispiam Christianus in illis verbis nunquam animadvertisset. Quæ enim consequentia, facile potuerunt servi explicare mandata Christi in haurienda aqua. E. omnia mandata Dei, etiam quæ intrinsecam & perpetuam perfectionem cordis requirunt, perfectissimè impleri possunt à nobis. Sed ad alteram questionem.

Quæstio I.I.

An cooperatio nostra ad Dei beneficia conseq^uendare requiratur?

Non minus scitè quam verè inquit Cicero, qui semel finis verecundia transferit cum oportet gnaviter impudentem esse: Sic etiam Esavita cum jam aliquoties frontem perfriuerint, & in errorum excoxitandorum impudentia lascivierint, in eadem luxuriant.

luxuriari nunquam non desistunt. Etenim in posita præcedenti quæstione maleferiata cum impudentia legis adimpletionem per consequentiam satis ridiculam ad extenuandum Christi meritum asseruerunt: jam porro cffrontes errare pergunt ex ijsdem Mariæ in præcedenti quæstione citatis verbis probantes, cooperacionem nostram ad Dei beneficia consequenda planè necessariam esse. Sic enim Bartschius tom. 2. pag. 262. Cooperationem nostram planè requirit Christus, si suam nobis conferre debeat salutem, idè nec Christus priùs manum admovit, quam ministri imperatae partes implevissent, nec plus aqua in vinum convertit, quam à ministris haustum fuit. Item Stapler. in Cathol. & Mor. prompt. Locus hic facit contra Hereticos de cooperatione nostra necessaria ad Dei beneficia consequenda, qui arbitrii libertatem non minus insulè, quam impie negant: Quam bellè Jesuitis conve- liquet, adeo, ut non tam similes genitoribus liberi apparent, quam ipsi sunt Pelagio. Quemadmodum enim is naturam ad bene agendum sufficere sibi judicabat: gratiâ autem opus esse, ut eo melius natura bene agere posset: Ita Pontificii veros vulnerata libertatis limites egressi agnoscunt adhuc in natura corrupta vires ad bene agendum idoneas, sed non sufficientes, ideoque auxilio gratiæ, quo natura adjuvatur, opus esse dicunt. Vid. Con- Milev. can. 5. Contra falsam autem & impiam hanc Romanensem doctrinam, nos veram ex verbo Dei petitam hujusmodi op- ponimus, quod ne scintillula quidem spiritualium virium reliqua manferit aut restet, quibus homo ad gratiam Dei se præparare, aut oblatam gratiam apprehendere, aut ejus gratia (ex se & per se) activo modo capax esse, aut se ad gratiam applicare aut accommodare, aut viribus suis propriis aliquid ad conversionem suam vel ex tota vel ex dimidia vel minima ejus parte conferre, agere, operari aut cooperari ex se ipso possit: è diverso autem mera quoad spiritualis conversionis initia πάτα πασθίτα vel noluntas in- sit. Totum enim conversionis & salutis nostra negotium, quo- ad principium, medium & finem Deo soli κατὰ πάτα ascribi debere, testantur loca. Johan. 3. v. 27. Non potest homo accipere quicquam, nisi fuerit ei datum de cœlo. & 6. v. 44. nemo potest venire ad me, nisi Pa- ter, qui misit me, traxerit eum. 2. Cor. 3. v. 5. Non quod sufficientes sumus co- gitare aliquid à nobis quasi ex nobis, sed sufficientia nostra ex Deo est. Phil.

2. vers. 13. Deus est qui operatur in vobis & velle & perficere pro bona
voluntate. Joh. 15. v. 5. inquit Christus: sine me nihil potestis facere. Luc.
1. v. 18. per visceram misericordiae Dei nostri, in quibus visitavit nos. Imo ad il-
luminationem sumus tenebre Eph. 5. v. 8. Ad vitam spirituali sumus nor-
tui. Eph. 2. v. 5. Ad conversionem sumus saxe. Ezech. 36. vers. 36. Nihil
ideoque prorsus cooperamur nec cooperari possumus: Quod a
ad Bartschii & Staplet. objectum attinet, Respondemus bonis
istis fraterculis, operatos esse famulos exequentes mandatum Christi in
aqua banienda, sed non cooperatos ad beneficium Christi. Quid enim ad
miraculosa aqua in vinum commutationem ministri, pura-
tantummodo haurientes aquam, contulerunt & conferre potue-
runt? Minime certe, sic etiam, quam ratione externam Deus nobis
præscripsit collatus nobis spiritualia sua beneficia ad conver-
sionem nostram & ad æternam salutem pertinentia. E. G. ut
legamus, audiamus & meditemur verbum, & Sacra menta à Chri-
sto instituta legitimè administretur & sumantur; ea omnino opus
nostrum in obsequio externæ locomotivæ accedere debet, & ni-
si accedat propter hunc contemnum Deus suam gratiam, nō meri-
to subtrahit & denegat. Hoc tamen facientes adhuc pure passive
nos habemus, uti ante dictum. Vid. Chem. loc. com. de lib. arbit.

Quæstio III.

*An male dicatur vetitum, quod in Scriptura non
est expressum?*

Duplex esse verbum Dei statuunt Jesuitæ in Catech. Rom. lib.
1. in præfat: quod & fatetur Tannerus in colloq. Ratis. sess. II. p. 230. Du-
plex, inquit, Verbum Dei est, aliud scriptum ἐγέραφοι, aliud ἀγέραφον non scri-
ptum? Illud in voluntate ap. S. dictato (quod καὶ Εὐαγγὲλιον appellatur)
cōprehensum: ἀγέραφον v. cōprehendit traditiones, que ab apostolis acceptas
sunt præcepta seu constituta ad fidem seu religionem speculantia & exclusa in-
fallibili auctoritate Ecclesiæ in Scriptura nec aperiè exprimuntur nec ex ea
evidenter deducuntur. Propositū hanc sententiam probare annittit
Fridericus Bartschius ex sacerdotiis Mariæ verbis, dum ita do-
get: Licet erit in reb. dirim ab hominib. præcipi, que ad pleniorē voluntati
Dei executionem facere debent, & merito in talib. obediētiā præstari ex-
emplo famulorū: Facile quidem nostro Friderico, nisi lateret anguis
in herba, hos concederemus, si quidem optimè novimus, Magistra-
tum,

sum, Parentes & alios in eminentia constitutos debere esse custo-
dium utriusq; tabula legis divinæ. Verum paulò post scriptor suum
apertius detegit, dum inquit: Discimus etiam illud non veritum esse in
eo genere quicquam, nisi quod simul cum præceptis divini stare non posse,
ideoque male dicti veritum, quicquid in lege divina non est expressum. Fin-
gunt itaque Jesuitæ, multa ad fidem & mores vivendi necessaria
ab Apoſtolis esse tradita, quæ in verbo Dei scripto non contine-
tur: Cui suo figuramento mox aliud perditio conatu, reclamante vel
proprio conscientiæ testimonio, artexunt. Hac ipsa nimurum, quæ
in Romanenſium Ecclesia tradantur atque obſerventur, licet ex
verbo Dei scripto neutiquam deduci poſſint, & non raro cum
eodem è diametro pugnant, hæc inquam esse ea ipſa, quæ ab Apo-
ſtolis viva voce tradita, literis autem non conſignata accepérint,
hoc esse illud principium, ultra quod non sit fas inquisitione pro-
gredi, vociferantes. Quibus sic præmissis non puto laboriosum fo-
read hunc eorum errorēm respondere, unum nimurum idemque
verbū esse de parefacta Dei eſſentia ac voluntate, ſive illud viva
voce prædicetur, ſive legatur, canatur, literis conſignetur, atq; ne-
quaquam, quando de ſolo Dei verbo ſermo fit, admittendam eſſe
vicioſam illorum diſtinctionem, id quod clarissimis Scripturæ di-
clis probatur: Joh. 15. v. 15. Iam non dico vobis servos, quiſervus nescit,
quid faciat Dominus ejus. Vos autem dixi amicos, quia OMNIA quaeruntur
audiri à Patre meo not a nobis feci. Actor, i. v. 1. Primum sermonem feci de
OMNIBVS, qua caput Iesu facere & dicere i. Cor. 15. v. 2. 3. Notum
vobis facio Fratres, Evangelium, quod prædicavi vobis, quod & accepisti, in
quo & ſatis, per quod & ſalvamini, qua ratione prædicaverint vobis, ſi te-
netis, niſi paſtra credidistis: tradidi enim vobis imprimit, quod & accepit, &c.
Ubi idem Evangelium quod & prædicaverat viva voce, nunc ſe-
inquit, etiam per literas illis notum facere. i. Johan. i. verſ. 3. Jo-
hannes ſcribens suis auditoribus, inquit, quod vidimus & audivimus,
annunciavimus vobis. Quod vero omnino ſit veritum, quidquid in
ſacra Scriptura non eſt expreſſum, probatur ex mandatis, quibus
addiciones & detractiones ſeveriſſime prohibentur: Deut. 4. v. 2.
Non adderis ad verbum, quod EGO vobis loqueror, nec aufereris ex eo, ut enſo-
diatis mandata Domini Dei vestri, quæ EGO præcipio vobis. Ib. c. 5. verſ. 32.
Custodie & facite, quæ præcepit Dominus Deus vobis, non declinabitū, neg,
ad deſtrā neg, ad ſinifit. Ib. c. 1. v. 32. Omne verbum q. præcipio vobis, illud &
cuſto-

etatis ut faciat, nec addes super illud nec diminuas ex eo. Esse autem hæc de verbo Dei scripto intelligenda patet ex Exod. 24. vers. 4. & cap. 34. v. 27. Deut. 17. v. 28. Ios. 1. v. 8. Deut. 27. vers. 26. Galat. 3. v. 10. Quod ad Bartschii glossam ad mandatum Mariæ attinet, negabitur consequentia, nisi adversarius prius probaverit, hoc. Mariæ mandatum esse vel extra vel præter Scripturam, quod negatur, reducimus enim ad legem illam, qua subditi ad fidelem obœdientiam erga superioris obligati sunt: Interim Pontifici faciant quod Christus juber,

Quæstio IV.

An Ecclesiam Romanam per mille annos Christus adulterandam ante Lutheri tempora proflituerit?

Quia Christus, licer ad tempus auxilium denegaret Mariæ pronovis sponsis intercedenti, tamen admodum sollicitum fuisse pro novis sponsis negari non potest: sicque etiam adhuc pro spissitudinali sua sponsa Ecclesia scilicet curam agit non minorem, iuxta dicta Johan. 14. v. 18. Matth. 28. v. ult. Johan 10. v. 28. & c. 29. Rom. 8. v. 34. Esa. 62. v. 4. & 5. Bartschius inde perperam concludit tom. 2. pag. 254. fieri non posuisse, ut secundum Lutheranos ferè per mille annos Ecclesiam Romanam Antichristo adulterandam proflituerit Christus. Respondemus autem ultrò nos concedere & largiri in medio Papatu semper fuisse residuum Ecclesiam aliquam veram. Et hoc est quod nos contra Pontificios urgemos maximè, non interfuisse propterea Ecclesiæ aut intercidisse si vel maximè Papa ipse vel conjurati Cardinales, Episcopi, Monachi, Praefecti & reliqui Synagogæ Pontificiæ à sponso suo desciverint ad meretricium quatum, Apocal. 18. v. 2. Cum ipse fidelis maneret 2. Timoth. 2. vers. 13. Hos. 2. vers. 20. Etenim ad felicem quidem & florentem Ecclesiæ statum requiritur, ut & verbi ministerium purum & Sacramentorum usus legitimus sit, & omni ex parte integer, quo tamen modo non semper floret; alias sequeretur, antè Johannis Baptistæ ac Christi ministerium nullam omnino Ecclesiam fuisse. Constat autem in Pontificio quoque regno mansisse verbum Dei. Inde desumus fuit Decalogus, Symbolum Apostolorum, Oratio Domini:

minica, Baptismus, Historia Passionis, pericopæ Evangeliorum
& Epistolarum Dominicalium, tūm aliqui etiam de summis
mysteriis præcellentes Hymni, ex quibus electi fundamenta
Christianæ veritatis didicerunt, humanis traditionibus vel præ-
teritis, vel in tentationum fluctibus & mortis agone displosis
Matth. 23. vers. 2. Super Cathedram Mosis sederunt Scribe & Pharisæi.
Omnia ergo quæcumq; dixerim vobis servare, servare & facite, secundum au-
tem opera eorum nolue facere.

Quæstio V.

An cœlestis doctrina ex solis & nudis mira- culis probanda?

Miraculi vox dupliciter accipitur, primo largè ubi opera na-
turae aut fabulæ hominum ingenio excogitatæ miracula dicuntur.
Secunda enim sive miraculum à mirando deductum, si vocis ori-
ginem spectes, nihil aliud est, nisi opus sua vel magnitudine vel
novitate vel raritate propter causam occultæ ignorationem, in ad-
mirationem inducens. Hinc pro miraculis coluerunt & celebra-
runt 7. ingentia mundi opera hominum industria sive viribus
confecta arq; elaborata, ut *Templum Diana Ephesia*: *Mausoleum Rie-
gne Caria in honorem viri stratum*: *Colossum Iovis apud Rhodios*: *Iovis O-
lympiaci simulacrum ex ebore à Phidias confectum*: *Muros Babylonis*, quos
Semiramis regina construxerat: *Pyramides Aegypti miræ altitudinis*: *Do-
mum Cyri Medorum Regis*, quam Memnon illigatis auro lapidib. pretiosis fa-
bricavit, de quibus Plinius & alii. Secundo strictè ac propriè miraculum
accipitur pro opere, quod omnem naturalem virtutem agentium
superat, & à solo Deo cuius potestas est infinita & quod in se verā
admirationis causam habet effici potest. Est itaque miraculum
res insolita, supra naturæ potentiam effecta. Naturæ itaq; humanæ
productio, nostra justificatio, vel etiam nostra ad æternam gloriam
possidendum eventio, miracula propriè non sunt censenda, quia
etsi hæc opera excedant potentiam naturæ creatæ & à solo Deo
fiant, non tamen sunt rara aut insolita sed communia & usitata;
Sic etiam si unus homo nasceretur 6. digitis in qualibet manu &
monstra quædam, qua interdum producuntur, miracula tamen
non sunt, quia etsi hoc insolitum sit, vires tamen naturæ nō excede-
dit, quoniam à causis naturalib. illa procedere possunt. Duo E. ad-
esse oportet, ut aliquid dici possit verum miraculum, primo ut sit
supra naturæ facultatem; deinde ut non sit commune; Altero ho-

rum deficiente, vera miraculi ratio non constabit. Hæc itaq; mira-
cula, omissis & neglectis præstigiis sive occultis naturæ mirabilib;
ad quæ vulgus ex nostra cōsuetudine tantum pendens obstupefcere
solet, dicimus esse opera supra non raro contra vires & cursum na-
turæ facta, pro ut est miraculum de quo agit nostrum Evangelium
Ioh. 2. Sic Dan. 3. de tribus juvenib. conjectis in fornacem astuante.
Sic quādo aquæ Jordanis stetent in tumulo uno Ioh. 3. ideoq; nō
nisi divinæ omnipotentia propria Ioh. 3. v. 2. Ioh. 5. v. 4. quæ talia
vel immediate vel mediate per homines. E. G. per Prophetas &
Apostolos edere solet Ex. 8. 9. 1. Reg. 17. 2. Reg. 4. Actor. 3. & 13. Ad
gloriæ nominis sui illustrandæ Ioh. 2. & 5. Ex his itaq; colligimus
verā rationem miraculi atq; Deū solū id præstare posse, prout Scri-
ptura testatur Ps. 72. v. 18. Benedictus Dominus Deus Israël, qui facit mira-
abilia solus. & Ps. 77. v. 14. Deus in sancta via tua, quis Deus magnus, sicut
Deus noster, tu es Deus qui facis mirabilia Ps. 86. v. 10. Quoniam magnus es
tu, & faciens mirabilia, Tu es Deus solus. Quæ cum ita sint, non imme-
ritò quæritur, an etiam ex solū miraculis sine testimonio verbis diuinis pos-
sit ullum dogma probari, vel an hoc titulo debeat recipi? Quod negamus,
notādū n. quod licet vera hujusmodi miracula à solo Deo ter Opt.
Max. originē ducant, tamen, quia & Diabolus vel immediatè vel
mediatè per sua organa per Antichristum & falsos Prophetas alios
p veneficas & Magos & similes stupenda & sensib. nostris incom-
prehensibilia facit, & sic per se sint difficilima dijudicatu præsertim
simpliciorib. quib. externa specie etiā Diaboli virtutes imponere
possunt: ad quamvis doctrinā probandam adhiberi non debent.
Ideoq; & Deus licet verbū & majestatem suā subinde miraculis
illustrē reddiderit, noluit tamen fieri judiciū de doctrinæ veritate,
aut de veri Dei majestate ex solis miraculis, quia talib. ut videre est
Deut. 13. v. 1. & seqq. Sic nec Christus per miracula Ecclesiā suam
inchoavit, ut Papicola formiant, prout hoc præco Christi Iohan-
nes Baptista probat, qui cum præmissis 'Domino' viam præ-
parare deberet, non à miraculis, sed à doctrina inchoavit Matth.
3. vers. 1. Marc. 1. vers. 3. Luc. 3. v. 3. imò signum edidit nullum Joh.
16. 41. N.T. convertendo corda Patrum in filios & incredulos ad
prudentiam justorum. Hunc fecutus est ipse Christus Ecclesiā suā
caput prædicatione verbis sui regnum suum apercere inchoavit Mat.
4. v. 17. Marc. 1. v. 16. Postea emittens Christus discipulos suos hanc
ipsis dat instructionem Matth. 28. v. 19. Marc. 16. v. 15. ut euntes in
universum orbem prædicent Evangelium omni creaturæ, quam-
prædi-

prædicationē premissā deinde secutura signa pollicetur, atq; si
prædicationē verbi, nō a. miracula præcedere voluit. Quare cum
authore Epistolę ad Heb. i. v. 1 & 2. concludimus: Olim quidem
Deum multis modis verbum suū patefecisse, quod miraculis con-
probatum fuit; novissimē v. in postremis dieb. locutum nobis es-
se per filium, cujus doctrinā per Apostolos propagatā & per signa
subsequentia satis cōformatā qui docent atq; amplectuntur, vera
sunt Ecclesiæ Christi membra, nec ut ullam aliam revelationem
exspectent, necessum habent.

Errores, qui propter prolixitatem fugiendam tractari non po-
tuerunt, ex Jesuitarum Postillis potissimum collectae.

1. Docet ergo Ecclesia in sextam Januarii diem hæc tria inci-
disse diversis annis: in primis Magorum adorationem. Deinde Ba-
ptismum. Postea aqua in vinum mirabilem transmutationem: &
licet nonnullis atatis nostræ doctissimis Scriptoribus sententia
hæc minimè placeat, proque contraria sententia non leve sit argu-
mentum, quod non leviter refutetur, tamen Ecclesiam sequor,
qua manifeste loquitur, nec indiget expositore, hanc opinionem
illa elegit, hanc & ego eligo. Barrad. tom. 2. comment. in Evange-
listas l. 1. c. 12. Et ejusdem tom. 1. 3. c. 1. Nuptiæ hæc sexta die Januarii
factæ sunt, qua eadē die Anno superiori Christus est baptizatus.

Es ist diese Hochzeit gewesen den 6. Januaris ein Jahr nach der
Tauffe Christi, welche auch auf diesen Tag geschehen. Ecc. in Postilla.

2. Der Breutigam auf dieser Hochzeit ist gewesen Johannes der
Evangelist, welchen der Herr Christus hat von der Hochzeit beruſ-

Johannes Evangelista sponsus fuit, eumq; de nuptiis volen-
tē uxorē ducere, vocavit Christus, & propterea quē a carnali vo-
luptate retraxerat potiori amoris sui dulcedine donavit, quā qui-
dem nonnulli existimationem explodunt. Ego v. non explodam,
quod nō levis authoritatis habeat Sectatores Barrad. in loc. citato.

3. Licet, dimisso conjugi, religionem ingredi quemadmodū
Johannē Eremitā & Macarī & Alexiū fecisse legimus, unde lex
Ecclesia stabilita est, c. verū de conversi. conjug. non negamus.

Salmeron tom. 6. tr. 6.
4. Ex eo (v. sc. 3.) colligimus, quod multo magis in cœlis posita
Maria, pronecessitatib. nostris apud filiū suū intercedit, ut certissima
& protissima advocata, Stapl. in propt, cath, sup. hac Domin. text. r.

Quoniam

Quoniam primum Christi miraculi, primum in terris gratiae sua, beneficium ad B. Virginis intercessionem factum fuit, colligimus singularem illam pro humano genere advocatam esse id. Ibid.

5. Christus Mariam durius respodit, ne si semper a filio honoratur, & non tanquam Dominum illum haberet, non posset per humilitatem ad illam altitudinem evichi ad quam eterna est. Id. Ibid.

6. Absit a nobis, ut humano aliquo inanis gloria affectu per mortem Virginem credamus, quae nullo unquam vel originali vel veniali peccato est infecta, tamquam aliena ab inani gloria fuit, quam vera solidaque gloria plena. Id. Ibid.

7. Wir müssen den Irrthummeid das Armutsh (nota paupertate ex voto sponte arreptam) Schande sey das doch die erste Staffel an der Himmelstleiter sey Timpius in libel. Ceremonien warumb/xc. p. 16.

8. Preparavit Deus medicinam ante morbum, & simile quid preplanum ut sterilis conceptionem praemisit Luc. i. & multiplicationem panum Joh. 6. Stanislaus Grodicius com. quadrip. 2.

Miraculum hoc ad negotium transubstantiationis trahi optime potest. Petrus Chuniensis. Vid. Cent. Magde. 22. col. 877.

Locus observandi contra hereticos, aquam hic in vinum mutata solam Christi voluntate, nullis aut verbis aut Ceremoniis adhibitis. Si non solo nutu, ac sola voluntate, nullis prolatis verbis vel significantibus, vel operatoriis, nullo adhibito contacteretur, nullam benedictionem, nullam gratiarum actionem premissa convertit aquam in vinum, idque praestantissimum & in magna copia: Quare ideo heretici non credunt, & tota clarificatio a levatione usum panem in corpus suum vertit. Staplet. in Cath. prompt. §. 4. ad hanc dominum.

9. Locus notandi contra hereticos horum temporum, Christum Dominum ideo afferri Architriclinio iussisse, ne ordinem in Rep. positum in ipsis suis miraculis perturbaret. Quia in re docet Silvator, sic se extra ordinem operari, ut ordinem vel in Ecclesia vel in Rep. posicium in ipsis suis miraculis non perturberet. Quare hodie heretici insaniuntur, qui toto ordine Ecclesiae violato, sese a Deo vocari impudentissime jactant. Id. Ibid.

10. Unicuique Doctori, qui religionis formam, quam inventum, innovandum preservetur, necessaria est miraculorum operatio. Bart. Tom. 2. p. 275.

11. Miracula, qualia Christus fecit, vehementi cogitatione, sive imaginatrice virtute effici possunt, Pomponat. & Hieron. Cardanus.

F I N I S.

94 A 7385

VD17

1. Anno regni pontificis millesimi secundae et octauies
2. Mense Iulias anno regni eiusdem
3. Anno ab incarnatione

B.I.G.

Farbkarte #13

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Inches
Centimetres